[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“_____” ________________2015г.   № ______
с. Красносельское Челябинской области

Об утверждении в новой редакции Перечня
должностей муниципальной службы
Красносельского сельского поселения Увельского
муниципального района,  при назначении
на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.
В соответствии со статьей 8 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Инспектору  администрации Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района организовать ведение перечня должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.
4. Постановление администрации Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района от 17.03.2010г. № 518 «О Перечне должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района,  при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                    Д.Г. Карамов

         УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района

от ______ 2015 г. № ______

Перечень должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Администрация поселения:

Главные должности муниципальной службы:

-заместитель Главы Администрации по финансовым вопросам;

Младшие должности муниципальной службы:

-специалист 1 категории администрации